Kapriol

Gilet Wool

Gilet in pile donna

Taglie:

XS § M L

Colori disponibili:

BLU GRIGIO

Caldo e morbido gilet da lavoro in pile con inserti di rinforzo sulle spalle. Il gilet in pile &
dotato di tasche con chiusura a zip e bordo elastico nel giromanica e in vita. Adatto sia per il

lavoro che per il tempo libero, il gilet in pile da donna della linea di abbigliamento da lavoro Performance

Kapriol é l'ideale per chi cerca un capo comodo e pratico per tutte le situazioni.

SPECIFICHE TECNICHE #
COLD PROCF

rinforzo sulle spalle
tasca al petto con flap e velcro Isolamento
tasche con zip termico
fondo con bordino elastico in vita

giromanica con bordino elastico

flap di protezione sotto la zip centrale piu "chin guard”

MATERIALI

* Tessuto principale: 100% poliestere
* Rinforzo: 100% poliestere

Scopri di piu:

Gilet Wool Gilet in pile donna



https://www.kapriol.com/it/nuova-linea-donna-kapriol-pensa-in-rosa-a-360
https://www.kapriol.com/it/nuova-linea-donna-kapriol-pensa-in-rosa-a-360

Kapriol

Art./Iltem

35665
35666
35667
35668
35660
35661
35662
35663

' Gilet Wool Gilet in pile donna

Tabella varianti articolo

Taglia/Size

XS

XS

Colore

BLU
BLU
BLU
BLU
GRIGIO
GRIGIO
GRIGIO
GRIGIO




