





Gilet Wool

Gilet in pile donna

Taglie:

XS S M L

Colori disponibili:





BLU

GRIGIO

Caldo e morbido **gilet da lavoro in pile** con **inserti di rinforzo sulle spalle**. Il gilet in pile è dotato di tasche con chiusura a zip e bordo elastico nel giromanica e in vita. Adatto **sia per il lavoro che per il tempo libero**, il gilet in pile da donna della <u>linea di abbigliamento da lavoro Kapriol</u> è l'ideale per chi cerca un **capo comodo e pratico per tutte le situazioni**.

SPECIFICHE TECNICHE

- · rinforzo sulle spalle
- tasca al petto con flap e velcro
- tasche con zip
- fondo con bordino elastico in vita
- giromanica con bordino elastico
- flap di protezione sotto la zip centrale più "chin guard"

MATERIALI

• Tessuto principale: 100% poliestere

• Rinforzo: 100% poliestere

Performance



Isolamento termico





Tabella varianti articolo

Art./Item	Taglia/Size	Colore
35665	XS	BLU
35666	S	BLU
35667	M	BLU
35668	L	BLU
35660	XS	GRIGIO
35661	S	GRIGIO
35662	M	GRIGIO
35663	L	GRIGIO